

# Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü

## PROJE FORMU

**İlçesi: Gönen**

**Okulu: Sarıköy Ortaokulu**

**Proje Yürütücüsü Adı Soyadı: Nurgül ÜZÜM KORKMAZ**

**Görevi/Branşı: Türkçe Öğretmeni**

**Projenin Adı/Başlığı: Online Deneme Sınavı**

**Giriş:**

Deneme sınavları bilgi, beceri, zaman kullanımını ölçmemizi sağlayan en önemli fırsatlardandır. Kaygı durumumuzu, stres faktörlerini deneme sınavlarına girerek aşabiliriz. Deneme sınavları, gerçek sınavın provasıdır ve öğrencileri gerçek sınava hazırlar.

**Projenin Amaçları:**

Öğrencilerin LGS'ye en hazırlıklı bir şekilde katılmalarını sağlamak.

**Projenin Hedefleri**

- Öğrencilerin sınav stresini ve kaygısını en aza indirmek.
- Eksik konuların tespit edilmesini sağlamak.
- Sınavlarda zamanın doğru kullanılmasını öğretmek.
- Öğrencilere soru çözme becerisi kazandırmak.

**Proje**

**Planı:**

TARİH	
26 Şubat 2021	1. Deneme Sınavı
19 Mart 2021	2. Deneme Sınavı
9 Nisan 2021	3. Deneme Sınavı
30 Nisan 2021	4. Deneme Sınavı
21 Mayıs 2021	5. Deneme Sınavı

**Projede Uygulanan Yöntemler:**

Proje planındaki tarihlerde 8. Sınıflar online olarak deneme sınavına gireceklerdir.

**Projenin Uygulanması:**

Proje planındaki tarihe kadar ilgili ders öğretmenleri tarafından online deneme sınavı hazırlanacaktır. Sınavlar <https://onlinetestyap.com/home> adresi kullanılarak yapılacaktır.

**Projenin İzleme ve Değerlendirmesi:**

Sınav değerlendirmeleri sınavın yapılacağı <https://onlinetestyap.com/home> adresinden online olarak yapılacaktır. Sınav sonuçları ve analizi de aynı adreste oluşturulacaktır.

**Sonuçlar:**

Bol test çözerek zamanı iyi kullanmayı başarabilen adaylar gerçek sınavdaki başarısını da katlamaktadır. Sınav kaygısının ortadan kalkması ve konu hakimiyetinin sonrasında adaylar başarılı bir sınav geçirerek istedikleri sonuca ulaşabilmektedir. Hangi derse ne kadar vakit ayrılacağı konusunda da güzel bir ön etüt olan deneme sınavlarının mutlaka iyi bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu sayede başarılı sonuçlara en kolay yoldan ulaşabilmek mümkündür.

Bu projenin herhangi bir riski ya da maliyeti yokken sürdürülebilirliği ve yaygınlaştırılabilir özelliği yüksektir.

**Yerel, Ulusal ve Uluslararası Basında Proje:**

Kaynakça: <https://onlinetestyap.com/home>